POWER - NIKKOHM
5W, 10W, 25W, 50W メタルクラッド巻線抵抗器
Aluminum Housed Wire Wound Resistors
UAL-5, UAL-10, UAL-25, UAL-50
UALN-5, UALN-10, UALN-25, UALN-50
(mm) A B C D E F G H J K L M N O P Q R
 ±0.13 ±0.13 ±0.80 ±1.60 ±0.40 ±0.40 ±0.40 ±0.25 ±0.25 ±0.25 ±0.13± ±0.40 ±0.15 ±0.80 ±0.80 ±0.05 ±0.80
UAL5 11.3 12.4 15.2 28.5 8.5 16.4 8.1 1.7 3.6 2.0 2.4 2.0 1.3 6.8 6.2 1.30 2.2
UAL-10 14.3 15.9 19.1 33.5 10.9 20.3 10.2 1.9 4.8 2.4 2.4 2.6 2.0 7.9 7.9 2.49 4.0
UAL-25 18.3 19.8 27.0 47.5 13.5 27.4 14.2 2.2 6.6 4.4 3.2 3.2 2.0 11.1 9.9 2.49 4.7
UAL-50 39.7 21.4 50.0 70.0 15.6 29.0 15.6 2.2 7.6 5.0 3.2 3.2 2.0 11.1 10.7 2.49 4.7
UALN-5 11.3 12.4 15.2 28.5 8.5 16.4 8.1 1.7 3.6 2.0 2.4 2.0 1.3 6.8 6.2 1.30 2.2
UALN-10 14.3 15.9 19.1 33.5 10.9 20.3 10.2 1.9 4.8 2.4 2.4 2.6 2.0 7.9 7.9 2.49 4.0
UALN-25 18.3 19.8 27.0 47.5 13.5 27.4 14.2 2.2 6.6 4.4 3.2 3.2 2.0 11.1 9.9 2.49 4.7
UALN-50 39.7 21.4 50.0 70.0 15.6 29.0 15.6 2.2 7.6 5.0 3.2 3.2 2.0 11.1 10.7 2.49 4.7
特長 用途
5W から 50W までの誘導巻（UAL)無誘導巻(UALN) 陽極
酸化表面処理アルミケース封止の堅牢な巻線形固定抵抗
器。

M
P
R
E
F
H
Ｂ
5W, 10W, 25W, 50W メタルクラッド巻線抵抗器
Aluminum Housed Wire Wound Resistors
UAL-5, UAL-10, UAL-25, UAL-50, UALN-5, UALN-10, UALN-25, UALN-50
形名呼称 Ordering Information
 Model  Resistance  Tolerance  Note
 UAL-25  50ohm  1%, F  1%, standard
 |  |  |  ｜
 UAL-5  any value  0.05%, A  Inductive winding
 UAL-10  in above range  0.10%, B  Inductive winding
 UAL-25    0.25%, C  Inductive winding
 UAL-50    0.50%, D  Inductive winding
     1.00%, F
 UALN-5      Non inductive winding
 UALN-10      Non inductive winding
 UALN-25      Non inductive winding
 UALN-50      Non inductive winding
抵抗値範囲と定格電力 Power Rating and Resistance
Style Power Rating(W)
Type MIL-R-39009
MIL-R-18548
一般用
Commercial MIL 放熱器なし
Free Air
抵抗値範囲
Resistance Range(ohm)
UAL-5 PER-60/RE-60 7.5 (1) 5 (1) 4.5 0.01 - 22k
UAL-10 PER-65/RE-65 12.5 (1) 10 (1) 7.5 0.01 - 47k
UAL-25 PER-70/RE-70 25 (2) 20 (2) 12 0.01 - 90k
UAL-50 PER-75/RE-75 50 (3) 30 (3) 20 0.01 - 250k
UALN-5 PER-60/RE-60 7.5 (1) 5 (1) 4.5 0.01 - 11.2k
UALN-10 PER-65/RE-65 12.5 (1) 10 (1) 7.5 0.01 - 23k
UALN-25 PER-70/RE-70 25 (2) 20 (2) 12 0.01 - 45k
UALN-50 PER-75/RE-75 50 (3) 30 (3) 20 0.01 - 125k
Note:
(1) 放熱器として 1.0mm アルミ板、面積 832 cm2 あるいは同等のものが必要です。
(2) 放熱器として 1.0mm アルミ板、面積 1077 cm2 あるいは同等のものが必要です。